[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.10.2011 г.  № 1452

	г. Североуральск

Об административной комиссии Североуральского городского округа
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», 2003, 08 октября, № 202) с изменениями на 25 июля 2011 года, Законом Свердловской области от 23 мая 2011 года № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий» («Областная газета», 2011, 25 мая, № 175-177), постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2011 г. № 1128-ПП «Об административных комиссиях, Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово», 2005, 15 августа, № 95) с изменениями на 10 августа 2011 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать административную комиссию Североуральского городского округа и утвердить ее состав (прилагается).

2. Установить, что административная комиссия Североуральского городского округа в своей деятельности руководствуется порядком создания и деятельности административных комиссий, обеспечение их деятельности, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2011 г. № 1128-ПП «Об административных комиссиях».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Североуральского

городского округа

А.П. Дармин